Volta Redonda, 05 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

o candidato abaixo, aprovado e classificado no Concurso Público 004/2019 - SMA para

comparecer à Secretaria Municipal de Saúde (Rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças,

Volta Redonda) no dia 12 de novembro de 2019 às 09h00, para ciência da convocação e

tratar de assuntos pertinentes à mesma.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

Médico - GASF

• LUCIANA MARINHO BASTOS
FURTADO

• MARIA STELA MOTTA SANTOS

• IRENE CAROLINE MATOS NARDY
MIRON

• MARCIO FERREIRA DA SILVA

• SONIA MARIA PINTO FERREIRA

• JAMEL SALLES DE SOUZA LEITE

• VERUSKA ASSIS DE OLIVEIRA
MACÊDO

• LUCIANA LOPES CZARNOBAY

• LÍVIA CORTIZO REIS

• AVELINA CORTIZO BARROS REIS

• GABRIELA GUIMARAES PIMENTEL

• SILMA REGINA DE FIGUEIREDO
OLIVEIRA

• VANUSA DE MOURA ROCHA

• LARISSA MARIA OLIVEIRA DE
CARVALHO

• CLAUDIO MARTINS DOS SANTOS

• GABRIELLA CAMILO AGUIAR SILVA

• OTÁVIO CABRAL COELHO

• CENIRA APARECIDA DA SILVA ROCHA
MARTINS

• PATRÍCIA DE ABREU CÂNDIDO

• ELISA TATIANA POLTRONIERI

• MONICA DE OLIVEIRA MARTINS
FERREIRA

• CLAUDIA BARBOSA DE OLIVEIRA

• VINICIUS SOARES COSTA MELO

• RODRIGO COLDEBELLA DE ANDRADE

• REBECA DE CASTRO PENA GAMA
BONILHA

• FERNANDA SODERO DE FREITAS
CARAMEZ

• CARLOS VINÍCIUS MUNIZ ARAÚJO

• HELIAN GONÇALVES

• RERISON FRANKLIN VIEIRA DE
OLIVEIRA

• LUIZ EDUARDO BIELINSKI GIAMATTEY

• LUCIANA COSTA LOPES

• RICARDO ANDRÉ GUEDES

• FRANCIS LUZ ALVES VILELA DE
SOUZA

• TALANA GABRIELA GUIMARÃES DA

Volta Redonda, 05 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

SILVA

• HENRIQUE MASCARENHAS GUEDES

• THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA

• EDUARDO RODRIGUES NOVAES

• CAMILA VIDIGAL DO AMARAL SOUZA

• CAROLLINA MENDES DE AZEVEDO

• ANTONIO NAGIB ARBEX FILHO

• MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO
MARTINS

• ÉDISLA ROCHA PIRES DE SOUZA

• RAFAEL BAGNO GALVÃO DE FRANÇA

• RICARDO DE OLIVEIRA LOPES

• MILENA RODRIGUES ANCHITE MOTA

• VIVIAN WERNECK OCTAVIANO
MANTOVANI

• RÔNEY FERRARI DA SILVA

• RENATA DE PAULA MACHADO

• LAURA CORTIZO REIS

• ALICE RISSE MOSQUEIRA

• FLAVIA TEIXEIRA DA SILVEIRA
FAGUNDES

• RACHEL MACHADO LIMA E SILVA

• AMARILDO MARTINS BARBOSA

• MANUEL ANTONIO BAPTISTA DE
ALMEIDA